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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvare på lager, herunder kontrolleret at fødevare og nonfood
er tilstrækkelige adskilte. Kontrolleret indretning af
bryggerilokale med tanke og tappemaskine, herunder
kontrolleret at der er sikret mod kontaminering fra troldtekt
lofter over de områder hvor der arbejdes med åbne tanke og
flaske, virksomheden har etableret flytbar anordning til sikring
heraf. Kontrolleret opbevaring af færdigvare på flasker
opbevaret på lager. Kontrolleret virksomhedens vandanalyse
fra kommunalt vand i forhold til vandets kvalitet er af
drikkevandskvalitet. Overværet etikettering af færdigbrygget øl
på flasker. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lager med
råvare, lager med færdigvarer og område omkring
etiketringsmaskine. Kontrolleret rengøring af område omkring
tappemaskine og område for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Gennemgået procedurer for desinficering af
mæsketank, kogekar og gærtanke, samt gennemgået
procedurer for rengøring af tappemaskine. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring, virksomheden
oplyser at der rengøres både efter brygning og inden brygning,
herunder fortages ligeledes desinficering af udstyr inden
opstart af brygning gæring og tapning af øl. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende div. bryg for maj og
juni 2023 via virksomhedens brygnotater som er specifik for
hver bryg, herunder måling af alkohol procent.. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: stikprøvevist på flaske øl. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
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følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
mængdeangivelse
alkoholindhold
holdbarhedsangivelse. .
Gennemgået procedurer for sporbahed på de enkelte bryg.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr og
fødevareaktiviteter.


